Санкт-Петербургское государственное  автономное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 577 с углубленным изучением английского языка

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

06.05.2025                                                                           №17 -од

Санкт-Петербург

О создании школьного музея

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях воспитания у обучающихся

чувства любви и уважения к родному краю, организации исследовательской

работы по сбору, изучению и хранению краеведческих материалов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в школе № 577 школьный музей с 06.05.2025.

2. Назначить заведующим школьного музея советника директора по

воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными

объединениями Ильязову Анжелику Анваровну 06.05.2025.

3. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет

внеурочной деятельности.

4. Утвердить Положение о школьном музее.

5.Утвердить положение о Совете музея.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы № 577      О.С. Крошка

		2025-06-09T10:36:31+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 577 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА